
ZARZĄDZENIE NR 86/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Miasta i Gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2022 poz.559)  art. 257  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych   ( Dz. U z 2022r  poz.1634), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 
12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa 
(Dz.U.2022, poz.583), art. 28.ust.1 ustawy z dnia 27 października 2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U. 2022, poz. 2236) Burmistrz Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1 Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą na 
2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

1) Zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy ogółem  o kwotę 232,00zł 

2) Plan dochodów budżetu  Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą ogółem wynosi 54 212 502,69zł w tym: 

1. Dochody bieżące w wysokości 51 285 622,72zł 

2. Dochody majątkowe w wysokości 2 926 879,97zł 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisła na 
2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

1) Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą o 232,00zł; 

2) Plan wydatków budżetu  Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą ogółem wynosi 57 627 074,41zł w tym: 

1. Wydatki bieżące w wysokości  47 656 721,73zł 

2. Wydatki majątkowe w wysokości 9 970 352,68zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym  2022. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą 

 
 

Marcin Gortat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 186CF49E-24F5-49A9-93F3-2556AACE7604. Podpisany Strona 1



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 6 7

754 0,00 232,00

0,00 232,00

razem: 0,00 232,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 232,00

0,00 0,00

Burmistrz Miasta i Gminy
Czerwińsk nad Wisłą

Marcin Gortat

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 844 990,99 2 845 222,99

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

2 811 990,99 2 812 222,99

bieżące 51 285 390,72 51 285 622,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

237 390,00 237 390,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Dochody - Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Nr 86/2022

Ogółem: 54 212 270,69 54 212 502,69
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
237 390,00 237 390,00

majątkowe 2 926 879,97 2 926 879,97

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 186CF49E-24F5-49A9-93F3-2556AACE7604. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

3 249 340,99 3 075 490,99 241 660,99 69 926,99 171 734,00 10 000,00 2 823 830,00 0,00 0,00 0,00 173 850,00 173 850,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232,00 232,00 232,00 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 249 572,99 3 075 722,99 241 892,99 70 158,99 171 734,00 10 000,00 2 823 830,00 0,00 0,00 0,00 173 850,00 173 850,00 0,00

2 811 990,99 2 811 990,99 23 160,99 20 744,99 2 416,00 0,00 2 788 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232,00 232,00 232,00 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 812 222,99 2 812 222,99 23 392,99 20 976,99 2 416,00 0,00 2 788 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 626 842,41 47 656 489,73 29 402 514,71 17 601 026,44 11 801 488,27 1 084 927,44 17 159 047,58 0,00 0,00 10 000,00 9 970 352,68 9 970 352,68 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232,00 232,00 232,00 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 627 074,41 47 656 721,73 29 402 746,71 17 601 258,44 11 801 488,27 1 084 927,44 17 159 047,58 0,00 0,00 10 000,00 9 970 352,68 9 970 352,68 0,00

Burmistrz Miasta i Gminy

Czerwińsk nad Wisłą

Marcin Gortat

po zmianach 237 390,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 237 390,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki - załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Nr 86/2022

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 186CF49E-24F5-49A9-93F3-2556AACE7604. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się w następującej klasyfikacji budżetowej: 
 
  Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Zwiększa się plan o 232,00zł za potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy i 
wprowadzanych danych do rejestru za IV – XI/2022; 
 

 
Dochody 54 212 502,69 + Przychody 3 444 571,72 =57 657 074,41zł 

 Wydatki 57 627 074,41+ Rozchody 30 000,00 = 57 657 074,41zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 186CF49E-24F5-49A9-93F3-2556AACE7604. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



